

محبی‌نیا نماینده پیشین ادوار مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

## خالص سازی یک بیماری اجتماعی است نه پروژه

سرویس سیاسی – نماینده پیشین مجلس گفت: گفت‌وگو‌مداری، اخلاقی‌مداری و توسل‌بیه آگاهی، می‌تواند آب سردی بر کینه و کدورتی که بخششی از جامعه را دربرمی‌گیرد، باشد.



جهانبخش محبی‌نیا نماینده پیشین ادوار مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که لزوم رایزنی و چانه‌زنی اصلاح‌طلبان با نهادهای بالادستی درباره رصلاحت‌ها در انتخابات را چقدر جدی می‌بینید، گفت: توقع بر این است که نهادهای مسئول که برآمده از اراده عمومی هستند و مشروعیت دارند با گذشت ۴۴ سال بعد از عمر انقلاب اسلامی به حدی از بلوغ و شایستگی رسیده باشند که بتوانند واقعیت‌های جامعه، واقعیت‌های جمهوری اسلامی و ایران عزیز را کاملا درک کنند و حتی نیازی به جریان‌ها و نیروهای واسط و افراد پست‌نوشین نباشد. امروز ما در شرایطی به سر می‌بریم که ناگزیر هستیم از امر سیاست و امور دیگری که در حوزه اقتصاد، فرهنگ و امور اجتماعی طبقه‌بندی می‌شود، باشیم، به همان میزان ضرر خواهیم کرد و این ضرر متوجه همه کسانی خواهد شد که عشق به زیست در این کشور پهناور و بسپار ارزشمند را دارند.

وی گفت: امر رایزنی خیلی نمی‌تواند موضوعیت داشته باشد، اگر موازنه و توازن، مورد دقت بیشتر نهادهای مسئول بررسی صلاحیت قرار بگیرد، جامعه خیلی متعادل می‌تواند بزرگترین واقعه سیاسی امسال را مدیریت و تجربه کند. اما چه بسا افرادی از جریان‌های متعادل می‌تواند بزرگترین واقعه سیاسی امسال را مدیریت و تجربه کند، امر هرگز رفوگری در روزهای عمیقی که پر دل نهاد سیاست در جامعه ما وارد شده توکوع و انتظار را برآورده نخواهد کرد.

محبی‌نیا در پاسخ به این سوال که آیا این اراده برای رایزنی با نهادهای بالادستی وجود دارد، گفت: من نمایندگی جریان‌ات سیاسی به ویژه اصلاح‌طلبان را بر عهده ندارم و هرگز هم در زمین اصلاح‌طلب‌ها بازی نکنرم، اما این اراده را نمی‌بینم که وارد امر رایزنی ششوند. زیرا دروازه‌ها، همت و اراده به رایزنی در جامعه ما تضعیف شده و از سوی دیگر تجارب تلخ پشت‌سرهمی که جلوی چشم نخبگان و جریان‌های سیاسی منتقد به وجود آمده، آنها را نسبت به امر گفت‌وگو، رایزنی و تبادل‌نظر تا حد زیادی مایوس کرده و از منظر تحلیل مسالان جامعه ایران، من این آمادگی را در افراد نمی‌بینم که به شکل دسته‌جمعی و اراده عمومی این کار را انجام دهند. وی افزود: اما چه بسا افرادی از جریان‌ات اصلاح‌طلب و اصولگرایان منتقد زمینه را برای امر رایزنی مناسب ببینند، به شکل حزبی یا جریان‌ی ورود پیدا کنند، امر هرگز رفوگری در روزهای عمیقی که پر دل نهاد سیاست در جامعه ما وارد شده توکوع و انتظار را برآورده نخواهد کرد.

محبی‌نیا در پاسخ به این سوال که راهکار مقابله با جریان خالص ساز چیست، گفت: خالص‌سازی یک بیماری اجتماعی است؛ تصور نکنید یک پروژه است. دارای سوبه‌های متفاوت در جامعه ایران است. خالص‌سازی به عنوان یک بیماری خود را نشان می‌دهد که باز مورد سوء‌فهم قرار گرفته است.

این فعال سیاسی افزود: یک سوی امر خالص‌سازی تمامیت‌طلبی آنهایی است که پست‌نشین هستند، کمبدها و گمشدگی حیثیت خودشان را در حذف نیروهای قابل جامعه می‌دانند، از سوی دیگر هم جریان‌ات افرادی هستند که گاهی زمین‌بازی را فراموش می‌کنند و قواعد بازی را به نفع پیروزی تغییر می‌دهند و به اعتماد نظام در بعضی از مواقع آسیب می‌زنند و نظام را به تقلیل‌گرایی وادار می‌کنند. الان جریان روشنفکری و یک جریان سیاسی در جامعه ایران متأسفانه به سمت و سویی رسیده که همه دیگر که نوع مجادله و کوررنگی سیاسی ششندند که در هیچ یک از طرفین مقابل، هیچ هويت، اعتماد و شایستگی نمی‌بینند و در واقع گسل‌های بزرگی به نام خصومت، نادیده گرفتن نیروهای خوب اجتماعی و گسل‌های بزرگی به نام نادیده گرفتن خدماتی که نظام انجام می‌دهد را مشاهده می‌کنیم یعنی آنهایی که به سیاست آلوده هستند و چه آنهایی که فکر می‌کنند با سیاست کاری ندارند، در صورتی که سیاست همه وجوه زندگی آنها را دربر گرفته است و حاصل کار ضرها و آسیب‌هایی است که همه ما می‌بینیم.

محبی‌نیا در پاسخ به این سوال که راهکار مقابله با این جریان چیست که بیش از پیش شاهد حذف همه‌ها نباشیم، گفت: باروندی که در پیش گرفته شده و با توجه به سوابق غیردرخشانگی که در حوزه مدیریت و بازیگری داشتیم، به خودم اجازه نمی‌دهم راهکار ارائه دهم، چون واقعا آن امیدواری و نگرانی مثبت مسالان قیل را با توجه به اینکه سنن و سالی می‌هم از من گذشته نمی‌بینم اما چون واقعا به کشور، جامعه و انقلاب اسلامی علاقه‌مند هستم؛ اولین امری که می‌تواند ما را به سعادت، همبستگی و هم‌افزایی برساند، دیدن واقعیت‌های اجتماعی است. در حوزه معرفت ایرادهای بزرگی متوجه کارگزاران و از سوی دیگر بازیگران است؛ یعنی بازیگران، تصمیم‌گیران و مدیران تصمیمات‌شان را بر مبنای امر دقیق اجتماعی نمی‌گیرند.

وی افزود: مسأله بعدی که در حوزه جهانی خیلی از کشورهایی که مشکلاتی دارند، این مسأله را هنوز فرسوده نمی‌بینند مسأله گفت‌وگو است که ششما به عنوان رایزنی به آن اشاره کردید. هنوز هم که هنوز است رایزنی، گفت‌وگو و اعتقاد به اینکه با طرف مقابل دست‌ی داده شود یا دستی گرفته شود متأسفانه در جامعه ما نمود ندارد و طبیعی است که ما باید پدیدار شناسانه به سمت درک واقعیت‌های اجتماعی برویم و اجازه ندهیم پیش‌فرض‌ها ما را به تصمیم‌گیری برسانند. قیل از اینکه بخواهیم وارد تصمیم‌شویم پیش‌فرض‌ها تصمیمات ما را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد و به عنوان یک دست‌و‌زاعمل‌جلوی چشم ما، به عنوان مدیر، بازیگر، منتقد، اصلاح‌طلب و اصولگرا خودش را نشان می‌دهد.

این فعال سیاسی تصریح کرد: مسأله بعد این است که با صراحت عرض می‌کنم با وجود اینکه ما تحت یک حاکمیت دینی و متعهد به آرمان‌های اسلام زندگی می‌کنیم، متأسفانه کارگزاران ما و بدنه وسیعی از جامعه که بازیگران، فعالان سیاسی، منتقدان در آن جای می‌گیرند، به امر اخلاق‌اعتنایی نمی‌کنند. همان‌طور که در مقیاس جهانی اخلاق مرده است، در جامعه ما هم اخلاق در حال احتضار است. به خاطر خدا و آینده این ملت و به خاطر خون ششها و مراثی جمعی در اوایل انقلاب، بیاییم یک مقدار در تصمیمات‌مان امر اخلاقی را درخیل دهیم. هیچ ایرادی ندارد در مقابل مردم کوتاه بیاییم و در مقابل مردم سر تعظیم فرود بیاوریم. اصلا وظیفه قدرت‌نرمش در مقابل خواست عمومی و مردم است. هیچ ایرادی بر ما نخواهند گرفت که در مقابل ملت خودمان کوتاه بیاییم.



## صنایع چوب

### سیاسی

**پادمچیان دبیر کل حزب موقتله:**

# مجلس دوازدهم قطعاً اصولگراست ...

**دبیر کل حزب موقتله اسلامی در تحلیل خود از رقابت‌های انتخاباتی مجلس دوازدهم و نتیجه این انتخابات، گفت: مردم گرایش به اصلاحات و اعتدال ندارند و قطعاً مجلس دوازدهم، مجلسی اصولگرا خواهد بود.**



**سرویس سیاسی** – اسدالله پادمچیان با بیان

اینکه مجلس یازدهم آن چیزی که مورد انتظار مردم بود را برآورده نکرده است، اظهار کرد: فقط یک بخش از اصولگرایان یعنی فهرست شورای ائتلاف در مجلس یازدهم حضور داشتند.

او با اشاره به اینکه حزب موقتله نسبت به عملکرد اعضای خود در این مجلس پاسخگو خواهد بود، تأکید کرد: موقتله به میرسیم درباره رقابت یا قالیباف بهه او تذکر داده بود.این فعال سیاسی با تأکید بر اینکه حضور در انتخابات حق آقای دوستان آقای لاریجانی، احمدی‌نژاد، روحانی و اصلاح‌طلبان است، تصریح کرد: مردم گرایشی به سوی اصلاح‌طلبان و جریان‌اعتدالی ندارند زیرا اصلاحات حرفی برای گفتن ندارد و مشکلات فعلی کشور ناشی از عملکرد جریان اعتدالی بوده است.پادمچیان گفت: موقتله دنبال مجلس «تحول و تکامل» است، متن کامل گفت

وگو با اسدالله پادمچیان دبیر کل حزب موقتله اسلامی درباره انتخابات مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

**یازدهم که در اختیار اصولگرایان بود، دارید؟ این مجلس تاچه حدی توانست به وعده‌هایی که داده است، عمل کند؟**

سعی همه مجلس‌ها این بوده که کار کنند. من این نگاه را ندارم که دیگران بلد نیستند و ما فقط بلدیم. اینکه انقلاب اسلامی و نظام به این حد از اقتدار رسیده در اثر تلاش همه است. در مورد مجلس یازدهم نظر من این است که بخش کلسی این مجلس امروز را مدیریت کرده‌ام آن چیزی که مورد انتظار مردم بود را برآورده نکرد.

**در تحلیل عملکرد مجلس یازدهم گفته شده‌که به دلیل کمبود چهره‌های شاخص این مجلس نتوانست عملکرد مناسبی داشته باشد. شما این تحلیل را قبول دارید؟**

بعیداست که نبوده‌سایه‌چهار نفر به عملکرد کلی مجلس آسیب برساند البته طبیعی است که تعداد افراد سابقه‌و مؤثر به عملکرد مجلس تأثیر مثبت دارد و ممکن است فقدان آنها در صددی از عملکرد مجلس کم‌کنند اما اینگونه نیست که نبود آنها به عملکرد مجلس در چهار سال آسیب بزند. **یک‌دست بودن مجلس یازدهم و نبود اقلیتی قوی، بر عملکرد مجلس یازدهم تأثیر منفی داشت؟**

مسأله این است که در مجلس یازدهم گروه‌های دیگر هم بودند و مجلس فقط در اختیار اصولگرایان نبود. که آنها کوشیدند رفیقان خود را بیاورند و مجموعه هماهنگی را ایجاد کنند و تقریباً این کار را هم کردند ولی عناصری که انتخاب کردند، دارای تجربه کافی نبودند. وقتی به جای انتخاب چهره‌های برتر دنبال دوستان هم تپ خود رفتند، طبیعی است که ثمره کار آنها همین می‌شود.

**حزب موقتله به صورت مستقل به موضوع انتخابات مجلس دوازدهم ورود کرده با حرکت شما در قالب شورای وحدت است؟**

موقتله و سایر احزاب الان در مقدمه کار انتخاباتی بوده‌و خودشان حرکت را شروع کردند ولی در مقطعی که لازم است باهم جمع می‌شوند.

ان‌ها هر تشکل سیاسی کار خود را تمام می‌دهد و بعد به هم نزدیک می‌شوند ولی مسأله این است که آیا در ادامه به وحدت کلان می‌رسند؟ یا وحدت نسبی؟ یا تاکنز حاکم می‌شود؟

**چند نفر از اعضای حزب انتخاباتی شش‌نام حزب موقتله در دفتر استانی در سراسر کشور برنامه دادیم که از زیبایی آن نمایندگان فعلی، اعضای حزب و کسانی که عضو حزب نیستند اما برای نمایندگی می‌شود ولی کهنه‌نمی‌شود. من این پیشنهاد دادم. ۶۰۰ تا ۷۰۰ نفر تشکیلاتی را به عنوان قدیم و سستی، نو و جدید در برابر هم نینستند. می‌بینید که نگاه من جدیدتر از خیلی از این افراد است. این تقسیم‌بندی‌ها خیلی مطابق واقع نیست. مسأله این بود که در انتخابات گذشته شورای ائتلاف فکر می‌کرد کار جمعی که در انتخابات‌های قبلی کرده‌است، مؤثر نبوده و حالا باید خودشان کار کنند و کار کردند. حالا امیدوارم از تجربه مجلس یازدهم استفاده کنند.**

**اصلاح طلبان توان رقابت با جریان اصولگر ادر این انتخابات را دارند؟**

نه، اصلاح طلبان قادر نیستند در صحنه اجتماع حضور پر قدرتی داشته باشند چون آنها الان چندبخش هستند. بعضی از آنها آبروی خودشان را در موضوع جنگ غزه برده‌اند. حتی یکی از آنها گفت که مردم فلسطین غزه را تخلیه کرده و آن را به اسرائیلی‌ها بدهند و خودشان به صحرای سینا بروند، ولی سایر اصلاح‌طلبان نظر او را قبول نکردند. در انتخابات یک گروه از آنها دنبال تحريم و گروه دیگری دنبال فعالیت هستند.

یک گروه منزوی شده‌و در مجموع خیلی مشتنت هستند و توان حضور در صحنه اجتماع را کمتر دارند. در ضمن آنها چه حرفی می‌خواهند بزنند؟

تا امروز هیچ تعریفی از اصلاحات ارائه کرده‌اند؟

اگر به آنها بگویند که شش‌دنبال چه هستید، جوابی ندارند. برای آنها دیگر حرفی نمانده، روزنامه‌های

### سیاسی

**پادمچیان دبیر کل حزب موقتله:**

یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲، ۵ جمادی الاول ۱۴۴۵، ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳، شماره ۴۳۴۴، صفحه ۷

اداری ما بازدهی خوبی ندارد؟ آدم‌های خوبی در ساختار اداری هستند ولی مشکل وجود دارد. باید ساختار اداری دولت، قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی متحول شود. مسأله مدیریت آب باید متحول شود چون توزیع علمی آب در کشور انجام نمی‌شود. در مسأله زندان یک مثال می‌زنم. در دیبایار رئیس‌جمهور گفتیم هزینه‌های زلانی در کشور داریم از جمله اینکه ۶۶ هزار دزد در زندان داریم که روزی ۱۰۰ هزار تومان هزینه مواد اولیه برای صبحانه، ناهار و شام هر یک از آنها می‌شود یعنی در روز ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود. هزینه پخت و پز و سایر مسائل هم به کنار. پیشنهاد ما این است که همه این زده‌ها را آزاد کنند و آنهاایی که کار ندارند را بیمه بیکاری کنیم و پول غذای او در زندان یعی ماهی ۳ میلیون تومان را به خودش بدهیم که دیگر از روی نیاز زدی نکند. اگر در این شرایط کسی زدی کرد یعنی دنبال زیاده‌خواهی است و به فرد دیگر ظلم کرده و اموال او را به سرقت برده است. اگر باز هم زدی کرد، تعزیر می‌شود و به او هشدار می‌دهیم که اگر برای بار سوم زدی کند، حکم درباره او اجرا می‌شود. اگر حقوق بشر هم مانع باشد به غرب می‌گوییم که به این دزد گذرنامه می‌دهیم و آنها هم ویزا بدهند و او را در کشورهای خود قبول کنند. اینگونه زدی از جامعه ریشه کن می‌شود و شرافت انسانها محفوظ می‌ماند. ما برای همه این موارد برنامه داریم و معتقدیم این تحول و تکامل بایداز طریق مجلس شورای اسلامی انجام شود چون قانونگذاری در اختیار مجلس است. بنابراین برای این کار به نمایندگان نیاز داریم احترام هستند ولی دنبال نمایندگانی هستیم که صالح باشند. اگر تعداد افراد صالح زیاد باشد، دنبال اصلح ارجح می‌رویم یعنی شایسته‌تر برتر را انتخاب می‌کنیم.

نیاز به حمایت ندارد. یک نماینده حق دارد درباره مسائل کشور مواضع داشته باشد. درباره آقای میرسلیم هم همینگونه است ولی حالا ممکن است که چهار تا از مواضع او هم اشتباه باشد. زمانی هبوری به او مأموریت دادند که م‌تور دیزل را بسازد حالا آیا میرسلیم به مسائل مربوط به خودرو آگاهی ندارد و فرق بین انواع ماشین‌ها را نمی‌داند؟ چقدر این ناچام غیر منطقی زشت بود!

**یعنی حامی عملکرد او در مجلس یازدهم‌هستید؟**

نیاز به حمایت ندارد. یک نماینده حق دارد درباره مسائل کشور مواضع داشته باشد. درباره آقای میرسلیم هم همینگونه است ولی حالا ممکن است که چهار تا از مواضع او هم اشتباه باشد. زمانی هبوری به او مأموریت دادند که م‌تور دیزل را بسازد حالا آیا میرسلیم به مسائل مربوط به خودرو آگاهی ندارد و فرق بین انواع ماشین‌ها را نمی‌داند؟ چقدر این ناچام غیر منطقی زشت بود!

**آقای میرسلیم در انتخابات آینده حضور داشت، باز هم از او حمایت می‌کردید؟**

من میرسلیم از ۷۵ سال گذشته است و جای نگرانی برای دوستان خودرویی وجود ندارد.

**موافق رقابت میر سلیم با قالیباف برای ریاست مجلس بودید؟**

نه به همین علت فراکسیون موقتله را تا ملت‌ها چون رأی نمی‌آورد وید نمی‌آینتیم. رئیس مجلس، منتخب نمایندگان مجلس است و نباید باو دعوا کرد. در موضوع انتخاب ریاست مجلس، ما به میرسلیم تذکر دادیم که تا مردم ریاست مجلس نشود چون رأی نمی‌آورد و بعد هم در مجلس اختلاف می‌شود. ولی میرسلیم گفت وظیفه شرعی من است که نامزد شوم. وقتی کسی احساس وظیفه شرعی می‌کند، ما چه کار می‌توانیم انجام دهیم؟ ما موضوع او موضوع موقتله نبود. موضوع موقتله این بود که میرسلیم نامزد ریاست مجلس نشود. او می‌دانست رای نمی‌آورد ولی وظیفه شرعی خود می‌دانست که رقابت کند.

**پس موقتله، کنترلی روی مواضع و تصمیمات اعضای خود ندارد؟**
مراقبت داریم ولی اجازه می‌دهیم اعضا به وظیفه‌ش‌ه خود عمل کنند.

**همین وظیفه‌ه شرعی موجب نمی‌شود که تصمیمات تشکیلاتی کنار گذاشته‌شود؟**

ایسدا، در آموزش حزبیسی موقتله صراحتاً نوشته‌ایم که دستور شرعی، وظیفه شرعی نیست.

**پس تکلیف شرعی بر تصمیمات تشکیلاتی او لویت دارد؟**

**این تکلیف شرعی، یک تصمیم شخصی از سوی حزب است؟**
تشخیص موضوع به عهده مکلف است. در انتخابات ریاست جمهوری ۸۴ می‌خواستیم بین مرحوم هاشمی و احمدی‌نژاد انتخاب کنیم که نظر نهایی موقتله، آقای هاشمی بود ولی برخی اعضا تکلیف شرعی پیدا کردند که به آقای احمدی‌نژاد رای دهند. برخی اعضا گفتند ما مشخص می‌دهیم که به احمدی‌نژاد رای دهیم و ما هم گفتیم به کسی رای بدهید که تشخیص شرعی می‌دهید. این رویکرد باعث می‌شود که استحکام کار حزبی بیشتر شود چون اگر طرف تشخیص دهد، دل گرفته فالان کار را انجام نده اما حزب می‌گوید انجام بده، دنبال قیل با حزب مشکل می‌گیرد و حزب در بین این می‌بازد. پس دستور حزبی می‌دهیم اما ممکن است پنج درصد از اعضای حزب بگویند تکلیف شرعی ما چیست دیگری است و ما هم مخالفت نمی‌کنیم. این در مورد نمایندگان مجلس که موضوع حزب هستند هم صادق است یعنی ما موضوع حزب را در یک موضوع مشخص به نماینده اعلام می‌کنیم ولی اگر نماینده به تکلیف شرعی رسید که خلاف تصمیم حزب بود، به او اجازه می‌دهیم به تصمیم خودش عمل کند. در این شرایط روح استقلال افراد بر مبنای دین حفظ می‌شود. حزب دنبال همین می‌شود و با حزب غربی متفاوت است.

**این ارزیابی خود شماست یا هم و سرنوشت‌ساز و پرمجاز است و موقتله الان با همه گروه‌ها از جمله شورای وحدت، شورای ائتلاف و با دیگران در حال تعامل است و با کسی برخورد ندارد. با این حال موقتله شاخصه‌های نمایندگان مجلس دوازدهم را تعیین کرده و برنامه تحول و تکامل هم در دارد. در واقع ما در موقتله هم طرح و برنامه و هم نیروی اجرایی و هم پشتیبانی حزبی داریم. سابقه‌ه حزب هم روشن است. موقتله شصت سال پاک و سالم بوده و هیچ کس از موقتله هیچ نکته خلاف مالی و اخلاقی ندیده است. هر جا بودیم از جمله در دادستانی، کمیته امداد، بنیاد مستضعفان و دولت رجایی و باهنر بهترین خدمات را انجام داده‌ام.**

**این ارزیابی خود شماست یا هم و سرنوشت‌ساز و پرمجاز است و موقتله الان با همه گروه‌ها از جمله شورای وحدت، شورای ائتلاف و با دیگران در حال تعامل است و با کسی برخورد ندارد. با این حال موقتله شاخصه‌های نمایندگان مجلس دوازدهم را تعیین کرده و برنامه تحول و تکامل هم در دارد. در واقع ما در موقتله هم طرح و برنامه و هم نیروی اجرایی و هم پشتیبانی حزبی داریم. سابقه‌ه حزب هم روشن است. موقتله شصت سال پاک و سالم بوده و هیچ کس از موقتله هیچ نکته خلاف مالی و اخلاقی ندیده است. هر جا بودیم از جمله در دادستانی، کمیته امداد، بنیاد مستضعفان و دولت رجایی و باهنر بهترین خدمات را انجام داده‌ام.**

**این ارزیابی خود شماست یا هم و سرنوشت‌ساز و پرمجاز است و موقتله الان با همه گروه‌ها از جمله شورای وحدت، شورای ائتلاف و با دیگران در حال تعامل است و با کسی برخورد ندارد. با این حال موقتله شاخصه‌های نمایندگان مجلس دوازدهم را تعیین کرده و برنامه تحول و تکامل هم در دارد. در واقع ما در موقتله هم طرح و برنامه و هم نیروی اجرایی و هم پشتیبانی حزبی داریم. سابقه‌ه حزب هم روشن است. موقتله شصت سال پاک و سالم بوده و هیچ کس از موقتله هیچ نکته خلاف مالی و اخلاقی ندیده است. هر جا بودیم از جمله در دادستانی، کمیته امداد، بنیاد مستضعفان و دولت رجایی و باهنر بهترین خدمات را انجام داده‌ام.**

اداری ما بازدهی خوبی ندارد؟ آدم‌های خوبی در ساختار اداری هستند ولی مشکل وجود دارد. باید ساختار اداری دولت، قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی متحول شود. مسأله مدیریت آب باید متحول شود چون توزیع علمی آب در کشور انجام نمی‌شود. در مسأله زندان یک مثال می‌زنم. در دیبایار رئیس‌جمهور گفتیم هزینه‌های زلانی در کشور داریم از جمله اینکه ۶۶ هزار دزد در زندان داریم که روزی ۱۰۰ هزار تومان هزینه مواد اولیه برای صبحانه، ناهار و شام هر یک از آنها می‌شود یعنی در روز ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود. هزینه پخت و پز و سایر مسائل هم به کنار. پیشنهاد ما این است که همه این زده‌ها را آزاد کنند و آنهاایی که کار ندارند را بیمه بیکاری کنیم و پول غذای او در زندان یعی ماهی ۳ میلیون تومان را به خودش بدهیم که دیگر از روی نیاز زدی نکند. اگر در این شرایط کسی زدی کرد یعنی دنبال زیاده‌خواهی است و به فرد دیگر ظلم کرده و اموال او را به سرقت برده است. اگر باز هم زدی کرد، تعزیر می‌شود و به او هشدار می‌دهیم که اگر برای بار سوم زدی کند، حکم درباره او اجرا می‌شود. اگر حقوق بشر هم مانع باشد به غرب می‌گوییم که به این دزد گذرنامه می‌دهیم و آنها هم ویزا بدهند و او را در کشورهای خود قبول کنند. اینگونه زدی از جامعه ریشه کن می‌شود و شرافت انسانها محفوظ می‌ماند. ما برای همه این موارد برنامه داریم و معتقدیم این تحول و تکامل بایداز طریق مجلس شورای اسلامی انجام شود چون قانونگذاری در اختیار مجلس است. بنابراین برای این کار به نمایندگان نیاز داریم احترام هستند ولی دنبال نمایندگانی هستیم که صالح باشند. اگر تعداد افراد صالح زیاد باشد، دنبال اصلح ارجح می‌رویم یعنی شایسته‌تر برتر را انتخاب می‌کنیم.

**نیاز به حمایت ندارد. یک نماینده حق دارد درباره مسائل کشور مواضع داشته باشد. درباره آقای میرسلیم هم همینگونه است ولی حالا ممکن است که چهار تا از مواضع او هم اشتباه باشد. زمانی هبوری به او مأموریت دادند که م‌تور دیزل را بسازد حالا آیا میرسلیم به مسائل مربوط به خودرو آگاهی ندارد و فرق بین انواع ماشین‌ها را نمی‌داند؟ چقدر این ناچام غیر منطقی زشت بود!**

**آقای میرسلیم در انتخابات آینده حضور داشت، باز هم از او حمایت می‌کردید؟**

## کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

**تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**

**کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل**